 RYKO GmbH www.ryko.de Tel: +49 7232 30 18 10
Arbeitsplatzeinrichtungen info@ryko.de Fax: +49 7232 30 18 18
REGISTER 18.05
ROLLENBAHN LEICHTE AUSFÜHRUNG
ROLLERTRACK EASY EDITION
Artikel-Nr.
Article-No.
Rollenbahn
RBA
Länge
Length
Rollenbreite
Rollerwidth
Rolle
Roller
Steckteil hierzu
Connection part
4216 R2615/1,5-K 1500mm 150mm PVC 3178
4217 R2615/2,0-K 2000mm 150mm PVC 3178
4218 R2615/3,0-K 3000mm 150mm PVC 3178
3509 R2620/1,5-K 1500mm 200mm PVC 3521
4219 R2620/2,0-K 2000mm 200mm PVC 3521
4220 R2620/3,0-K 3000mm 200mm PVC 3521
1285 R2620/1,0-S 1000mm 200mm Stahl/Steel 3521
2191 R2620/1,5-S 1500mm 200mm Stahl/Steel 3521
1286 R2620/2,0-S 2000mm 200mm Stahl/Steel 3521
1939 R2620/3,0-S 3000mm 200mm Stahl/Steel 3521
2187 R2620/4,0-S 4000mm 200mm Stahl/Steel 3521
3678 R2630/1,5-K 1500mm 300mm PVC 3718
3679 R2630/2,0-K 2000mm 300mm PVC 3718
4223 R2630/3,0-K 3000mm 300mm PVC 3718
4221 R2630/1,5-S 1500mm 300mm Stahl/Steel 3718
4222 R2630/2,0-S 2000mm 300mm Stahl/Steel 3718
4224 R2630/3,0-S 3000mm 300mm Stahl/Steel 3718
1287 R2650/1,0-S 1000mm 500mm Stahl/Steel 3179
1740 R2650/1,5-S 1500mm 500mm Stahl/Steel 3179
1288 R2650/2,0-S 2000mm 500mm Stahl/Steel 3179
1940 R2650/3,0-S 3000mm 500mm Stahl/Steel 3179
2311 R2650G/1,0-S 1000mm 5x100mm Stahl/Steel 3179
2312 R2650G/2,0-S 2000mm 5x100mm Stahl/Steel 3179
2313 R2650G/3,0-S 3000mm 5x100mm Stahl/Steel 3179
 RYKO GmbH www.ryko.de Tel: +49 7232 30 18 10
Arbeitsplatzeinrichtungen info@ryko.de Fax: +49 7232 30 18 18
REGISTER 18.05
Artikel:  Steckteil für Stützfuß und Anbauteil, leichte Ausführung (*starke Ausführung)
Artikel Nr. Bezeichnung Breite Für Rollenbahnbreite
3178 SF3B220/150 220mm 150mm
3521 SF3B270/200 270mm 200mm
3718 SF3B370/300 370mm 300mm
3179 SF3B520/490 520mm 500mm
4762 SF3B560/490 560mm 500mm
3668 SF3B300/200 300mm 200mm*
3657 SF3B340/300 340mm 300mm*
5145 SF3B600/490 600mm 500mm*
Artikel:  Steckteil für Stützfuß & Anbauteil, Rollenbahn aus C-Profil
Artikel Nr. Bezeichnung Breite Befestigung
3672 SF3B240/200 200mm vorne oder hinten
3634 SF3B260/200 200mm zwischen den Wangen
4250 SF3B301/200 200mm vorne oder hinten
4232 SF3B360/300 300mm zwischen den Wangen
Artikel: Rollenbahn-Anbauteil für Maschinenständer, Anbau links und rechts möglich inkl. Befestigung
Artikel Nr. Bezeichnung Breite Befestigung
3659 RAM2600 alle links und rechts
Artikel: Rollenbahn-Anbauteil für Maschinenständer, Anbau links & rechts möglich inkl. Befestigung
 und Steckteil für Rollenbahn.
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahn-
breite
Befestigung
5823 RAM2615 150mm links und rechts
3586 RAM2620 200mm links und rechts
3436 RAM2630 300mm links und rechts
2189 RAM2640 400mm links und rechts
2190 RAM2650 500mm links und rechts
3838 RAM2680 800mm links und rechts
Artikel:  Rollenbahn-Anbauteil für Maschinenständer, Anbau links und rechts möglich
               mit Steckteil für Rollenbahn, Wangen aus Winkeleisen.
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Befestigung Fixation
3658 RAM2630W 300mm links und rechts Left and right
Artikel:  Rollenbahn-Anbauteil für Maschinenständer, Anbau links und rechts möglich
               mit Steckteil für Rollenbahn, Wangen aus Winkeleisen.
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Rollen-Ø
3669 RAM2620R 200mm 50mm
3670 RAM2650R 500mm 50mm
Artikel:  Rollenbahn-Anbauteil für Maschinenständer, Anbau links und rechts möglich
               mit Steckteil Gewinde M8.
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Befestigung Fixation
3671 RAM26M8 alle links und rechts Left and right
 RYKO GmbH www.ryko.de Tel: +49 7232 30 18 10
Arbeitsplatzeinrichtungen info@ryko.de Fax: +49 7232 30 18 18
REGISTER 18.05
Artikel:  Stützfuß mit Klemmhebel M10 und Steckteil mit Kunststoffrolle
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Rollen-Ø
4761 SF3B-650-R500K 500mm 50mm
Artikel:  Stützfuß mit Klemmschraube M10 (Dreifuß)
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Rollen-Ø
3149 SF3B-650 ----- -----
Artikel:  Verbindungssteckteil für 2 Rollenbahnen, leichte Ausführung (L-A), starke Ausführung (S-A)
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbreite
Rollerwidth
Ausführung
6138 SF3BV-220/150 150mm L-A
6139 SF3BV-270/200 200mm L-A
6140 SF3BV-300/200 200mm S-A
6141 SF3BV-340/300 300mm S-A
6142 SF3BV-370/300 300mm L-A
4646 SF3BV-470/400 400mm L-A
6143 SF3BV-520/490 490mm S-A
6144 SF3BV-600/490 490mm LDR
(Längenanschlag -Digital)
Artikel:  Steckteil mit Rolle aus Kunststoff (K) / Stahl (S) für Stützfuß und Anbauteil
Artikel Nr. Bezeichnung
Rollenbahnbreite
Rollerwidth
Rollen-Ø
5318 SF3BR200K 200mm 50mm (K)
4760 SF3BR500K 500mm 50mm (K)
2588 SF3BR200S 200mm 50mm (S)
2589 SF3BR500S 500mm 50mm (S)